
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ от 24 октября 2019 года №28/6 О выделении денежных средств по договору

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
РЕШЕНИЕ
от 24 октября 2019 года №28/6
О выделении денежных средств
по договору
 
                  В соответствии с п.1 ч.18 статьи 3 «Вопросы местного значения Старолещинского сельсовета» Устава муниципального
образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района, и в связи с производственной необходимостью , Собрание депутатов
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Решило:
 
1.Выделить денежные средства на оплату договора  от 25 сентября 2019 года на выполнение работ по ремонту отмостки здания клуба
Лещиноплатавского ЦСДК Солнцевского района на сумму 180265 рублей с РП 0801 ЦС 01101С1401 ВР244.
2. Выделить денежные средства на оплату по договору на приобретение ритуальных принадлежностей и венка для перезахоронения
останков воина ВОВ , уроженца с Лещ Плата Гревцева И.Н в сумме 1200 рублей с РП 0113 ЦС 76100С1404 ВР 244.
 
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Председатель Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета
 Солнцевского района                                                          О.В.Воробьева                                                         
 
Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                                            В.В.Воробьева
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Создан: 06.11.2019 08:00. Последнее изменение: 06.11.2019 08:00.

Количество просмотров: 1347

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

